
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 169/2018
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 30 października 2018

w sprawie  przeznaczenia  do  oddania  w nieodpłatne  użyczenie,  na  czas  oznaczony do lat
trzech niezabudowanych działek gruntu stanowiących własność Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2018.944),  art.  13  ust.  1,  art.  25  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2018.121 ze zm.), -  zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeznaczam  do  oddania  w  nieodpłatne  użyczenie  na  czas  oznaczony  do  lat  trzech,
niezabudowane działki gruntu numer 248/4 położoną w obrębie Kowalowa, 36/16 położoną
w obrębie Mieroszów 2, 176/4 położoną w obrębie Unisław Ślaski na potrzeby postawienia
tablic reklamowych przez ZGKiM Mieroszów Spółka zo.o.

§2
Wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  oddania  w  użyczenie  stanowi  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
Rolnictwa i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 4
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządził:
Łukasz Nowak
ref. GNRiDG


